(http://https://ggzy.dsj.luohe.gov.cn/gcjs)”

进行回复

3.2.3 报价方式 人民币

本项目设招标控制价，招标控制价：¥998781.6元

9

3.2.4 招标控制价 (即最高投标
限价)

(大写：玖拾玖万捌仟柒佰捌拾壹元陆角 )

注：投标人的投标报价超出招标控制价，其投标文

件按无效文件处理。

3.2.5 投标报价的其他要求 无

3.3. 1 投标有效期 投标截止之日起 60 日历天

3.4. 1 投标保证金

1.本项目投标保证金，投标人可采用线下转账、银行
电子保函的方式缴纳。

2.投标保证金金额：壹万伍仟元整（¥：15000.00元）

3.电子保函开具时间及方式：

（1）开具截止时间：投标截止时间前。

（2）开具方式：点击“漯河市公共资源交易信息网

(http://ggzy.dsj.luohe.gov.cn/)”上的“登录”
按钮进入“建设工程项目交易平台”，点击“业务管
理”—“费用管理”，找到相应项目进入，点击保证
金“缴费”按钮并选择“保函”缴费方式进行开具电
子保函申请，开具成功后打印保证金收讫证明，并附
于投标文件中。具体操作方式详见“漯河市公共资源
交易信息网”，“下载中心”-“电子保函缴纳操作说
明”。